DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA CULTURA
ORGANIZACIONAL ESCOLAR NA INCLUSÃO DE ALUNOS COM TRANSTORNOS E
DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM NA SALA DE AULA DO ENSINO REGULAR de
autoria de BEATRIZ OLIVEIRA DO LIVRAMENTO, SHIRLEY THAYZA SOARES DE
SOUZA, ELANE GOMES DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58501

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58501